
489
proj. k

RIIIa

Bp

dr

5

5

359

W

B

RIIIa
Br

RIIIa

RII

PsIII

RII

RIIIa

RIIIa

PsII

RIIIa

RIIIa

Bp

B

B

RIIIa

RIIIa

Br

Bp

RIIIa

S

RIIIa

Br

Bp

Bp

B

dr

dr

dr

dr

j.bt.

j.bt.

j.mb.

476

116

5

4

m2

487

303

g1

304

g2

488

492

490/3

w

w

256.7

257.6

257.8

256.7

257.3

257.4

258.2

259.0

259.9

260.6

255.0

255.0

255.0

255.0

255.2

255.2

255.5

255.3

255.3

255.3

255.3

255.3

255.3

255.4

255.4

256.4

256.4

256.3

256.2

256.2

256.7

257.1

256.7

256.7

256.5

256.6

255.7

256.1

256.5

256.9

257.0

257.3

257.3

257.8

478

477

824

491

825

480

479/4

479/3

475

473

852

851

850/4

850/3

850/1

849

834

823

818/2

481

482

818/1

483

484

817

485

479/1

496

486

474

848/2

56

55

53

52

50

49

46

45

42

41

98

g1

97

g1

95

g1

94

g1

91

t1

88

4

8

m1

84

g1

302

i1

301

i1

300

g1

299

i1

298

g1

297

i1

132

i1

123

i1

120

4

9

m2

119

5

0

m1

114

g1

115

5

1

m2

99

3

9

m2

198

4

1

m2

92

4

2

m2

117

5

3

m2

118

5

2

m2

122

4

7

m2

124

m2

96

4

0

m2

0.14

258.1

256.4

t

D

P

 

1

2

3

4

O

i.o.

i.b.

DZIAŁKI: 160204_5.0011.AR_3.311, 160204_5.0011.AR_3.476
OBRĘB ROZUMICE, JEDNOSTKA EWIDENCYJNA KIETRZ-OBSZAR WIEJSKI

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

mgr inż. Sebastian Związek

REMONT CZĘŚCI DROGI POWIATOWEJ NR 1234O

data: podpis:
rysunek

D1
16.12.
2022

branża:

OPRACOWAŁ

TYTUŁ
RYSUNKU

INWESTOR

ADRES OBIEKTU
BUDOWLANEGO

NAZWA OBIEKTU
BUDOWLANEGO

POWIAT GŁUBCZYCKI, 48-100 GŁUBCZYCE UL.KOCHANOWSKIEGO 15

RELACJI DW Nr 420-ROZUMICE–ŚCIBORZYCE WLK.–GRANICA PAŃSTWA

skala

1:500

PŁ
 3
5

X=
55

42
80

6,7
1

Y=
64

98
59

1,6
4

KM
 2
+8

01
,65

W X=
55

42
79

9,
55

Y=
64

98
60

5,
84

PŁ
 3

5

X=
55

42
80

5,
52

Y=
64

98
62

0,
55

KM
 2

+8
31
,17

Ko
nie

c 
re

mo
nt

ow
an

eg
o

od
cin

ka
 D

P1
23

4O

X=
55

42
81
8,
36

Y=
64

98
65

2,
24

KM
 2

+8
65

,0
0

2%
2%

8

5
0,75

4,94

0,75


